3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА АРТЕМА

Р Е Ш Е Н И Е

	20.06.2024
	   город Артем
	            № 155/919

О кандидатуре, зачисленной в резерв составов участковых комиссий Артемовского городского округа
Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию города Артема письменное заявление Николая Викторовича Лисецкого, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:
1. Зачислить кандидатуру в резерв составов участковых комиссий Артемовского городского округа согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение к решению

	территориальной избирательной комиссии

города Артема

	от 20 июня 2024 года № 155/919

Список кандидатур, зачисленных в резерв составов
участковых комиссий Артемовского городского округа

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избиратель-ного участка
	Очередность назначения, указанная политичес-кой партией

(при наличии)

	1.
	Лисецкий
Николай

Викторович
	собрание избирателей по месту жительства: город Артем, ул. Кирова, д. 68/1
	с № 301
по № 356